
PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 1 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN1 40,00 JALECO FEMININO E MASCULINO:
Confeccionado em OXFORD (100% poliéster)
na cor branca, modelo feminino ajustado na
cintura; modelo masculino com abertura lateral;
manga longa reta; gola tipo blazer; três bolsos 
sendo dois inferiores (bolso tipo faca na altura
da cintura no jaleco de modelo feminino) e um
superior à esquerda no peito; faixa nas costas
no modelo feminino; comprimento 7/8 (pouco
acima da altura do joelho), fechamento com
botões.

Deve possuir no bolso superior um bordado
conforme imagens ilustrativas (Figuras 1) do
Anexo I na cor vermelha, bordados de tamanho
5cm x 5cm e abaixo o nome e profissão do
servidor, na cor preta, posteriormente
fornecidos pela secretaria solicitante.

Na manga do lado direito o símbolo da
profissão e na manga do lado esquerdo o
símbolo do SUS.

Jaleco confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 115,95000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 2 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN2 10,00 JALECO FEMININO:  Confeccionado em
OXFORD (100% poliéster), na cor azul
marinho, modelo feminino ajustado na cintura;
manga longa reta; gola tipo padre; três bolsos 
sendo dois inferiores (tipo faca) na altura da
cintura e um superior à esquerda no peito; faixa
nas costas; comprimento 7/8 (pouco acima da
altura do joelho), fechamento com botões.

Deve possuir no bolso superior um bordado
conforme imagens ilustrativas (Figuras 1) do
Anexo I na cor vermelha, bordados de tamanho
5cm x 5cm e abaixo o nome e profissão do
servidor, na cor branca, posteriormente
fornecidos pela secretaria solicitante.

Na manga do lado direito o símbolo da
profissão e na manga do lado esquerdo o
símbolo do SUS.

Jaleco confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 118,22000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 3 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN3 6,00 JALECO MASCULINO: Confeccionado em
GABARDINE branco, modelo com abertura na
lateral; manga longa reta; Gola tipo blazer; três
bolsos  sendo dois inferiores e um superior à
esquerda no peito; comprimento 7/8 (pouco
acima da altura do joelho), fechamento com
botões.

Deve possuir no bolso superior um bordado
conforme imagens ilustrativas (Figuras 1) do
Anexo I na cor vermelha, bordados de tamanho
5cm x 5cm e abaixo o nome e profissão do
servidor, na cor preta, posteriormente
fornecidos pela secretaria solicitante.

Na manga do lado direito o símbolo  da
profissão e na manga do lado esquerdo o
símbolo do SUS.

Jaleco confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 116,13000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 4 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN4 10,00 JALECO FEMININO: Confeccionado em
GABARDINE branco; manga longa reta e
bufante; elástico no punho; Gola tipo padre;
três bolsos  sendo dois inferiores na altura da
cintura e um superior à esquerda no peito;
comprimento 7/8 (pouco acima da altura do
joelho), fechamento com zíper. Deve possuir no
bolso superior um bordado conforme imagens
ilustrativas (Figuras 1) do Anexo I na cor
vermelha, bordados de tamanho 5cm x 5cm e
abaixo o nome e profissão do servidor, na cor
preta, posteriormente fornecidos pela secretaria
solicitante.

Na manga do lado direito o símbolo da
profissão e na manga do lado esquerdo o
símbolo do SUS.

Jaleco confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 116,13000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 5 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN5 30,00 CONJUNTO DE SCRUB COMPOSTO POR
BLUSA E CALÇA:  na cor AZUL ROYAL,
tecido GABARDINE; a blusa em decote V
entalhado, manga curta, dois bolsos abaixo e
um bolso no peito à direita; a calça com dois
bolsos tipo faca lateral, com elástico na cintura.

Deve possuir no bolso superior um bordado
conforme imagens ilustrativas (Figuras 1) do
Anexo I na cor vermelha, bordados de tamanho
5cm x 5cm e abaixo o nome e profissão do
servidor, na cor preta, posteriormente
fornecidos pela secretaria solicitante.

Confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 151,89000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 6 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN6 30,00 CONJUNTO DE SCRUB COMPOSTO POR
BLUSA E CALÇA:  na cor VERDE MILITAR,
tecido GABARDINE; a blusa em decote V
entalhado, manga curta, dois bolsos abaixo e
um bolso no peito à direita; a calça com dois
bolsos tipo faca lateral, com elástico na cintura.

Deve possuir no bolso superior um bordado
conforme imagens ilustrativas (Figuras 1) do
Anexo I na cor vermelha, bordados de tamanho
5cm x 5cm e abaixo o nome e profissão do
servidor, na cor preta, posteriormente
fornecidos pela secretaria solicitante.

Confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 151,89000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 7 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN7 15,00 JALECO (ACS):  curto, sem mangas, com zíper
e dois bolsos frontais; confeccionado em
OXFORD 100% poliéster, cor PRETA. Deve
possuir na parte frontal superior à esquerda um
bordado, na cor vermelha com o Símbolo da
Secretaria Municipal de Saúde conforme
imagens ilustrativas figura 1 do Anexo I,
bordados de tamanho 5cm x 5cm e abaixo a
escrita em preto: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.

Colete confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 65,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 8 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN8 10,00 JALECO (VIGILÂNCIAS):  curto, sem
mangas, com zíper e dois bolsos frontais;
confeccionado em OXFORD 100% poliéster,
cor PRETA. Deve possuir na parte frontal
superior à esquerda um bordado em vermelho
com o símbolo da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme figura 1 do Anexo 1,
bordados de tamanho 5cm x 5cm ; e nas costa
com os dizeres “AGENTE DE ENDEMIAS”
ou “VIGILÂNCIA SANITÁRIA”, bordados na
cor branca, tamanho da letra 8 cm,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

Colete confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 65,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 9 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN9 20,00 JALECO (SERVENTES):  curto, sem mangas,
com zíper e dois bolsos frontais na altura do
quadril; confeccionado em OXFORD 100%
poliéster, cor azul claro.

Deve possuir na parte frontal superior à
esquerda um bordado conforme imagens
ilustrativas (Figuras 1) do Anexo I na cor
vermelha, bordados de tamanho 5cm x 5cm e
abaixo o nome e profissão do servidor, na cor
preta, posteriormente fornecidos pela secretaria
solicitante.

Colete confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 65,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 10 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN10 12,00 JALECO (PIM): curto, sem mangas, com zíper
e dois bolsos frontais; confeccionado em
OXFORD 100% poliéster, cor ROSA CLARO.

Deve possuir na parte frontal superior à
esquerda um bordado conforme imagens
ilustrativas (Figuras 1) do Anexo I na cor
vermelha, bordados de tamanho 5cm x 5cm. E
um bordado colorido no lado direito do peito
com símbolo do PIM (Programa Infância
Melhor), conforme figura 3, tamanho 8cm x 10
cm.

Colete confeccionado com as medidas de cada
servidor, sendo aferidas as medidas em loco
pela empresa.

Enviar amostra da arte para avaliação

Valor de Referência: 65,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 11 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

PAR11 10,00 COTURNO FEMININO: confortável palmilha
a Gel Resistente, cor marrom detalhes em rosa.
Cabedal: Couro Legítimo; Forro: Têxtil
espumado; Solado: Borracha antiderrapante e
de alta resistência;

Bota robusta, confortável e durável;

Tamanhos posteriormente serão fornecidos pela
Secretaria solicitante.

Valor de Referência: 200,19000

PAR12 20,00 BOTA DE PVC:  cano extra longo c/
membrana fina preta, Bota impermeável, cano
longo tipo D, classe II, produzida com
composto polimérico de PVC. Alta
flexibilidade e com bom comportamento ao
desgaste. Sola com propriedades
antiderrapantes, resistente ao escorregamento
em piso.

Tamanhos posteriormente serão fornecidos pela
Secretaria solicitante.

Valor de Referência: 85,25000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 12 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN13 20,00 CALÇA OPERACIONAL TÁTICA
FEMININA: cor preta, FLEX: Tecido Rip Stop
Flex Composição 55% Poliéster/45% Algodão
e elastano com stretch mecânico,
proporcionando resistência, mobilidade e
conforto. Cós com elástico que permite
flexibilidade e se ajusta a variações de medidas
do corpo. Seis bolsos multifuncionais e
costuras reforçadas nas laterais e no gancho.
Modelagem anatômica, ajustandose
esteticamente ao corpo.

Tamanhos posteriormente serão fornecidos pela
Secretaria solicitante.

Valor de Referência: 157,00000

UN14 10,00 CHAPÉU Chapéu em lona e algodão, com fita
em tecido de algodão bordada e elástico interno
para melhor encaixe.

Valor de Referência: 56,34000

UN15 6,00 TOUCA: modelo touca cirúrgica, tecido
gabardine, ajustável.

Valor de Referência: 24,32000

UN16 50,00 LENÇOL SOLTEIRO  sem elástico, tamanho
2m x 1,30 m, cor branca, tecido 100% algodão,
200 fios

Valor de Referência: 59,66000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços



PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233

CNPJ: 92.406.057/000103

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Futuras e Parceladas, Aquisições de EPIs (Equipamento de Proteção Individual) para os servidores
municipais  da Secretaria Municipal de Saúde

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

29 de julho de 2024
19 de agosto de 2024, às 08:30  horas.

Página 13 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 64/2024

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN17 50,00 FRONHA  70 cm x 50 cm, cor branca, tecido
100% algodão, 200 fios

Valor de Referência: 25,69000

UN18 50,00 TRAVESSA SIMPLES PARA CAMA
HOSPITALAR: tamanho 1 m x 1,30 m, cor
azul escuro, tecido sarja VDM, resistente a
tração e lavagem.

Valor de Referência: 51,44000

UN19 30,00 MANTA MICROFIBRA 2 m x 1,30 m, cor
azul marinho

Valor de Referência: 36,27000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: Após entrega

Sistema Registro de Preços


